SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IRITINGA
RUA CAPITÂO FELÍCIO RACY, N2 1556 - CENTRO - IBITINGA/SP CEP: 14.940.000

(NP I: 45.321.791/0001-90 INCRIÇÂO ESTADUAL : 344.118.222.110

Câmara Municipal de Ibitinga

I 111 91111 11111111 1 111 Protocolo Geral 0003197/2017
Data: 31/07/2017 Horário: 13:29

LecilslatIvo - MTR 614/2017
Ibitinga 18 de Julho de 2017

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga Sr. Antônio Esmael Alves de
Mira.

Resposta ao Requerimento de informação da Ilustrissima vereadora Alliny Fernando Sartori
Paladino Rogério.

Requerimento n ° 125/2017

NOTA TÉCNICA

Em resposta ao requerimento informamos que:

Segue anexo lista dos respectivos imóveis isentos do pagamento da tarifa de água.

Quanto a todos os prédios possuirme hidrômetro para medição, infoammos que 95% dos prédios
publicos tem sim hidrometros.

Informamos também que não é de nosso conhecimento que algum prédio público compartilha a
distribuição com outro imóvel.

Quanto a emissão não é possível pois nosso sistema não contabiliza a situação isenta no cálculo.

Sem mais para o momento.
Elevamos votos de estima consideração.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Fone: (16)3352-1060 	Site: www.saaeibitinga.com.br

SAAE IBITINGA
SAAE IBITINGA CNPJ: 45321 791 0001 90

Rua Capitão Felicio Racy, N° 1556 - Centro
SIMPLIFICADO 1

Data Emissão: 	18/07/2017

Hora: 	 09:50:37

Exercício: 	 2017

Usuário: 	 ANDRÉ

Página(s): 	 1 de 3

Cadastro Hidreimetro Proprietário TEM AGUA TEM ESGO Categoria Situação Cobrança Faturamento

000006 015175 DEP.EST PROT.REC.NATURAIS 01-RESIDENCIAL 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

000172 686436 IGREJA EVANG.BATISTA IBITINGA S S 05-ISENTO 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

000211 078513 CASA PAROQUIAL DA VILA MARIA 01-RESIDENCIAL 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

000216 241588 LOURENCO J. FRANCISCO S S 05-ISENTO 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

001382 050968 QUADRA MUNICIPAL DE ESPORTES S S 05-ISENTO 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

001770 779508 MARCUS MIRANDA SALLES S S 02-COMERCIAL 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

001793 005391 ASSARI ASSOCIAÇAO DE ARTES IBITINGA 01-RESIDENCIAL 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

002257 078801 PREFEITURA MUNICIPAL DA E TURISTICA DE S S 02-COMERCIAL 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

002398 079421 RESIDENCIA DO JUIZ DE DIREITO S S 01-RESIDENCIAL 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

002571 257742 IRMA ALVES DE MENEZES MARTINI 01-RESIDENCIAL 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

002656 289544 JOSE CARLOS RIBEIRO S S 05-ISENTO 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

002907 024145 ALVES EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LIMITADA 01-RESIDENCIAL 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

002929 014771 PREDOLIM EMPR IMOB S/C LIDA 01-RESIDENCIAL 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

003318 043191 HILARIO JOAO FERRARI S S 01-RESIDENCIAL 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

003394 078478X IGREJA NOSSA SENHORA APARECIDA S S 01-RESIDENCIAL 1-LIGADO 2- ISENTO CONSUMO

003772 080070 IGREJA IMACULADA CONCEIÇAO 01 RESIDENCIAL 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

004460 000524 IGREJA EVANGELICA BATISTA 01-RESIDENCIAL 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

004510 241069 SANTA CASA E MAT DE IBITINGA S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

004703 043144 OMAR RAZZA S S 01-RESIDENCIAL 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

004793 002906 CLUBE RECREATIVO OP IBITINGA S S 01-RESIDENCIAL 5-PUBLICO 2- ISENTO CONSUMO

004839 008144 IGREJA SAO CRISTOVAO E SAO PEDRO VILA S S 01-RESIDENCIAL 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

005269 241018 ALMOXARIFADO DA PREFEITURA S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

005273 241017 ADAO ANTONIO CAMARGO S S 01-RESIDENCIAL 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

005274 241023 PREFEITURA MUNICIPAL - DEPARTAMENTO DE S S 01-RESIDENCIAL 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

005373 054187 DARCY BIAZI JUNIOR 01-RESIDENCIAL 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

005790 339298 E.M.E F.PROFA.FRANCISCA SIMOES 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

005892 000899 IGREJA EVANG. ASSEMBLEIA DE DEUS S S 01-RESIDENCIAL 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

006423 026043 CENTRO DE SAUDE (SAMS) S S 05-ISENTO 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

006489 561282 C.MUNICIPAL DA E.T.DE IBITINGA S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

006511 026110 ELIZABETE GIANSANTE A. PRADO S S 01-RESIDENCIAL 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

006575 079845 TRANSPORTE A.J.LTDA S S 01-RESIDENCIAL 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

007809 023630 TEATRO MUNICIPAL 01-RESIDENCIAL 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

008245 630661 NELSON MIARELLI S S 02-COMERCIAL 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

008546 008347 ESTADIO MANOEL MARTINS 01-RESIDENCIAL 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

008883 188241 RICARDO ROBERT 05-ISENTO 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

009530 107689 PROJETO CRESCER S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

Fiorilli Sociedade Civil Software

SAAE IBITINGA
SAAE IBITINGA CNPJ: 45321 791 0001 90

Rua Capitão Felicio Racy, N° 1556 - Centro

SIMPLIFICADO 1

Data Emissão: 	18/07/2017

Hora: 	 09:50:37

Exercício: 	 2017

Usuário: 	 ANDRÉ

Página(s): 	 2 de 3

Cadastro Hidrômetro Proprietário TEM AGUA TEM ESGO Categoria Situação Cobrança Faturamento

009806 177814 VELORIO MUNICIPAL(CAMBARATIBA) S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

009813 177805 POSTO DE SAUDE (CAMBARATIBA) S S 05-ISENTO 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

009837 177818 CEMITERIO MUNICIPAL(CAMBARATIBA) S N 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

009845 043422 EEPG A. HENRIQUE MARTINELLI S S 05-ISENTO 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

009882 177817 TORRE TELEFONE (CAMBARATIBA) S S 05-ISENTO 1-LIGADO 2 - ISENTO CONSUMO

010113 793289 CASA DA SOPA S S 01-RESIDENCIAL 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

010249 053101 E.E.P.G. PROF MARIA L.G.CALDAS S S 02-COMERCIAL 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

010308 071719 SEME PROMOCOES E PUBLICIDADES S S 05-ISENTO 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

010549 339305 QUADRA DE ESPORTES J.TREIS IRMAOS S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

011026 177811 PRAGA MUNICIPAL (CAMBARATIBA) S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

012722 078956 IGREJA EVANGELICA BATISTA S S 01-RESIDENCIAL 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

013442 023515 ANTONIO PEDRO MIORALLI S S 05-ISENTO 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

013530 008338 IGREJA SAO JUDAS TADEU S S 05-ISENTO 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

013662 327525 IGREJA DE SANTO EXPEDITO S S 05-ISENTO 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

013753 031815 GINO RIBEIRO DA SILVA S S 01-RESIDENCIAL 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

014163 042950 GISELIO GOMES DA SILVA S S 05-ISENTO 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

014337 079206 POSTO DE SAUDE MARIA LUIZA II S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

014338 007140 DEP EST.PROT REC.NATURAIS S S 01-RESIDENCIAL 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

014995 177809 QUADRA MUNICIPAL DE(CAMBARATIBA) S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

015786 053372 SINDICATO DOS SERV.PUBLICOS MUNICIPAIS - S S 01-RESIDENCIAL 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

015940 007216 COMUNIDADE SANTA EDWIGES(SA0 PAULO S S 05-ISENTO 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

016526 001013 PREDIO DO CORPO DE BOMBEIRO IBITINGA S S 02 -COMERCIAL 1 -LIGADO 2 - ISENTO CONSUMO

016974 078452 SOCIEDADE DE P A CRIANCA FELIZ S N 01-RESIDENCIAL 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

017700 078716 MARCO ANTONIO LOPES CORREA S S 02-COMERCIAL 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

018081 001219 IGREJA E.A DE DEUS M.D0 BELEM S S 01-RESIDENCIAL 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

018885 241073 SANTA CASA E MART. DE IBITINGA S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

018886 241068 SANTA CASA E MART. DE IBITINGA S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

018887 241065 SANTA CASA E MART. DE IBITINGA S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

018888 241074 SANTA CASA E MAT. DE IBITINGA S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

018922 005386 MAURO SABIONE JUNIOR S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

018953 055084 MARCOS MIRANDA SALLES S S 01-RESIDENCIAL 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

019053 000921 CRECHE PROF. ARMANDO TRAMONTINA S S 05-ISENTO 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

019453 241852 GILBERTO SCARPIN JUNIOR S S 01-RESIDENCIAL 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

019712 132045 NELSON MIRANDA BALSEIRO S S 01 -RESIDENCIAL 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

019722 232453X QUADRA MUNICIPAL DE ESPORTES VILA MARIA S S 01-RESIDENCIAL 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

019920 241780 POSTO DE SAÚDE DA VILA SIMÃO S N 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

Fiorilli Sociedade Civil Software

SAAE IBITINGA
SAAE IBITINGA CNPJ: 45321791000190

Rua Capitão Felicio Racy, N° 1556 - Centro
SIMPLIFICADO 1

Data Emissão: 	18/07/2017

Hora: 	 09:50.37

Exercido: 	 2017

Usuário: 	 ANDRÉ

Página(s): 	 3 de 3

Cadastro Hidrômetro Proprietário TEM AGUA TEM ESGO Categoria Situação Cobrança Faturamento

020066 225174 RICARDO BERTOLINI FRACALOSSI S N 01-RESIDENCIAL 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

020255 034818-A CAMPO MUNICIPAL DE CAMBARATIBA S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

020489 257628 SERVIÇO A DE ÁGUA E ESGOTO DE IBITINGA S S 05-ISENTO 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

020746 241768 CRECHE D. JOANINHA S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

020747 241610 CASA PAROQUIAL S. BOM JESUS S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

020748 241605 POSTO DE SAÚDE CARLOS E. P NEGRÃO S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

020749 241772 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

020750 241623 POSTO DE SAÚDE DA V. MARIA S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

020771 345460 COMUNIDADE DE SAO SEBASTIAO S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

020772 241945 MATRIZ DE SÃO PAULO APOSTOLO S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2 - ISENTO CONSUMO

020774 345465 COMUNIDADE RAINHA DA PAZ S S 05-ISENTO 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

020952 032878X POSTO DE SAUDE DA VILA MARIA S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

021765 007509 EME I PROFESSOR ALVARO LEPERA S 5 01-RESIDENCIAL 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

021868 079622 ESCOLA VILA MARIA S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

021869 079612 EMEF PROF SANDRA REGINA SIVIERO S S 05-ISENTO 5 PUBLICO 2 - ISENTO CONSUMO

021870 007616X CENTRO DE ZOONOZES S S 05 - ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

021871 007326 EMEI ROBERTO AP MASSOLA S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

021872 008341 EMEI ROBERTO AP MASSOLA S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

021873 079611 EMEF PROF SANDRA REGINA SIVIERO S S 05-ISENTO 5 - PUBLICO 2 - ISENTO CONSUMO

021874 079609 PREFEITURA MUNICIPAL DA E. TURISTICA DE S S 05-ISENTO 5 -PUBLICO 2 - ISENTO CONSUMO

021875 079623 EMEI PROF NADIR MONARI S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

021876 078678 EMEI PROF TERESA RODRIGUES FREIRE S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

021877 008342 EMEI SEMIRAMIS ANITA TUCCI S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

021878 079621 IGREJA MATRIZ (SALA° DE FESTAS) S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

021879 079615 EMEI PROF NADIR MONARI S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

021880 008293 CASA DA CRIANCA 5 S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

021881 678665 AZILO SAO VICENTE DE PAULA S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

021882 002516 CAIXA DAGUA EST RODOVIARIA S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

021883 079610 CENTRO INTEGRADO EDUCACIONAL S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

021887 079174 POSTO DE SAUDE JARDIM DOS IPES S S 01-RESIDENCIAL 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

022448 078487 CRECHE ABIGAIL CAMARGO JULIANI S S 01-RESIDENCIAL 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

023035 005568 GINASIO DE ESPORTES JARDIM SANTA CLARA S S 01-RESIDENCIAL 1-LIGADO 2-ISENTO CONSUMO

023714 023768 CENTRO INTEGRADO EDUCACIONAL S S 05-ISENTO 5-PUBLICO 2-ISENTO CONSUMO

Quantidade de Cadastros: 	105

Fiorilli Sociedade Civil Software

411P L
IBITINGA

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Governe Inovador e Humanaterio

Encaminhamento da Secretaria de Governo n.9 149/2017 — 06/07/2017

Ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto da Estância Turística de Ibitinga - SAAE

Interessados: Secretaria Municipal de Governo

Segue relação de documentos encaminhados, referentes a
REQUERIMENTO

VERBAL,
em 03/07/2017 pelo Poder Legislativo de assuntos pertinentes ao

Serviço
Autônomo de Água e Esgoto da Estância Turística de Ibitinga

- SAAE.
1) Requerimentos n2 125.

Solicita a expedição de Nota Técnica individualizada para resposta a cada

Requerimento desse ENCAMINHAMENTO, no intuito de subsidiar a Sra. Prefeita

Municipal para a resposta ao requerimento formulado pelo (a) nobre edil e que o

encaminhamento seja atendido no
prazo máximo de 05 dias úteis, considerando o

prazo regimental para resposta ao Poder Legislativo.

Favor responder nas Notas Técnicas somente as indagações referentes a esta

Secretaria em cada requerimento, considerando que alguns requerimentos envolvem

questões pertinentes a mais de um setor ou órgão da administração municipal direta ou

indireta (autarquias, fundações, etc).

Ibitinga, 6 de julho de 2017.

ANDRÉ LUIZ GONÇALVES RACY

Secretário de Governo

Recebido em

Vis to:

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 • Centro • Ibitinge/SP • 14.940.000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3362.7001
www , lbitinga.sp.gov.br  • CNPJ 45.321.400/0001-50

NTC)~ L A VES DE MIRA
Pre iden e

avibingot - SP

-tetcrl LWadow, a a4edalo- -

CMI Ofício n° 896/2017

Ibitinga, 28 de junho de 2017.

Assunto: ENVIA REQUERIMENTO VERBAL

Excelentíssima Senhora;

Em atendimento à solicitação verbal do nobre Vereador Marco Antonio da
Fonseca, em Sessão Legislativa Ordinária realizada em 07 de março de 2017, questiona sobre
os prédios estaduais, união, igrejas e associações, relativo ao assunto do Requerimento n°
125/17, de autoria da nobre Vereadora Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério, anexo a este.

Respeitosamente,

A SUA EXCELENCIA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

REOUERIMENTO

Crina~

thZ -&&ltetá W~:Ca de (2,94(1

-
c9Y1 C7'  Cárnara Municipal de Ibitinga

11 1111111111111t141111
Protocolo Geral 00 78612)17
Data 03/03/2017 Horário: 17:59

LeoislatIvo - REG 12512017

REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A ISENÇÃO DO PAGAMENTO DE PRÉDIOS
ÁGUA,

INSTALAÇÃO DE HIDRÔMETROS E O CONSUMO DE ÁGUA DOS

PÚBLICOS.

Autoria: Vereadora Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério.

Destinatários: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga
e Luiz Carlos da Costa --- Diretor Superintendente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de

Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades
regimentais, seja oficiada a destinatária supracitada, para conhecimento e atendimento deste,

conforme segue.

- QUAIS SÃO OS PRÉDIOS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO QUE SÃO ISENTOS
DO PAGAMENTO DE CONTA DE ÁGUA?

- TODOS OS PRÉDIOS PÚBLICOS POSSUEM HIDRÔMETRO PARA MEDIÇÃO DO

CONSUMO DE ÁGUA?

- ALGUM PRÉDIO PÚBLICO COMPARTILHA O HIDRÓMETRO COM OUTRO
PRÉDIO QUE NÃO SEJA PÚBLICO?

- SERIA POSSÍVEL EMITIR OS VALORES REFERENTES AOS GASTOS E O
CONSUMO DE TODOS OS PRÉDIOS PÚBLICOS, MESMO QUE SEJAM ISENTOS?

JUSTIFICATIVA: Tendo a preocupação com a preservação do meio ambiente e,
consequentemente, com a economia de água em nossa cidade, este requerimento tem por função
justamente conscientizar os usuários quanto ao uso racional da água. Os prédios públicos, além
de serem isentos do pagamento de tarifa de água e esgoto, ao que me parece, também não
possuem controle do volume consumido. O objetivo é promover a sustentabilidade ambiental e
verificar a estimativa de gastos, mês a mês. Por se tratar de um recurso muito escasso nos dias
hodiernos, a iniciativa também serve para detectar com maior rapidez possíveis vazamentos nos
prédios públicos. Importante ressaltar que. através de adequação do componente hidráulico,
somada à adequação do sistema hidráulico das edificações e à conscientização dos usuários, é
possível obter maiores economias aos cofres públicos e também uma preservação mais efetiva de

nossos recursos naturais.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro -
Ibitinga (SI') - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@carnaraibitinga.sp.gv.br

...~1.4111111% ,À ardWal .

-..ffluarljeOra-SD.
ALINO ROGÉRIO

'cb2/e~
da -&tditeÁt -i,/~a de ~ir - s2'

- 	L9raegewa .1 do (20,4h -

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 03 de março de 2017.

A Sua Excelência, o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8